ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 июня 2021 г.                            г. Георгиевск                                           № 1756

О внесении изменений в Положение о комитете по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённое постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2020 г. № 391 «Об утверждении Положения о комитете по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края»

На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_12][bookmark: sub_6]Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о комитете по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённое постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от              12 февраля 2020 г. № 391 «Об утверждении Положения о комитете по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
[bookmark: sub_7]
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Георгиевского городского
округа Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]от 04 июня 2021 г. № 1756

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о комитете по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённое постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2020 г. № 391 «Об утверждении Положения о комитете по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края»

1. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«1.3. Комитет непосредственно подчиняется в своей деятельности Главе ГГО СК.».

2. Пункт 3.13 изложить в следующей редакции:
«3.13. Выполняет отдельные поручения Главы ГГО СК по вопросам, отнесённым к компетенции комитета.».

3. Пункт 5.3 изложить в следующей редакции:
«5.3. Должностные инструкции работников комитета согласовываются управляющим делами администрации ГГО СК и утверждаются Главой ГГО СК.».

4. Абзац пятнадцатый пункта 5.4 изложить в следующей редакции:
«осуществляет контроль за выполнением комитетом поручений Главы ГГО СК;».

Управляющий делами администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                       А.Н.Савченко